
 

 

ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ  

FEN FAKÜLTESİ MATEMATİK (TÜRKÇE VE İNGİLİZCE) BÖLÜMÜ 

2024-2025 EGİTİM-ÖGRETİM YILI GÜZ YARIYILINDA UYGULANAN 

DANIŞMAN DEĞERLENDİRME ANKETİ 

DEĞERLENDİRME SONUÇLARI 

 

 Matematik bölümü Türkçe Programında öğrenim gören 175 öğrenciden 54 öğrencinin 

katılımı sonucunda %30,85 katılım oranı ile "Danışman Değerlendirme Anketi" yapılmıştır. Bu 

anket sonuçlarına göre elde edilen tablolarda olumlu kategorisi 5'li Likert ölçekli soruların 

seçeneklerinde yer alan “Kesinlikle Katılıyorum” ve “Katılıyorum”, olumsuz kategorisi 

"Kesinlikle Katılmıyorum” ve “Katılmıyorum” durumlarını ve orta kategorisi “Kararsızım” 

durumunu içermektedir.  

 Toplam 5 danışmanın değerlendirmesi sonucunda elde edilen genel sonuçlar aşağıda 

sunulmuştur. 

 

 

 



 

 

 

 

 

Yukarıdaki tabloda belirtilen Matematik Bölümü Türkçe Programında görev yapan danışmanlara ait genel veriler aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 
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Danışman Değerlendirme Verileri

1. Danışman 2. Danışman 3. Danışman 4. Danışman 5. Danışman Türkçe Genel Danışman Ortalaması



 

 

  

Fen Fakültesi Matematik Bölümü Türkçe Programı için 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında uygulanan Danışman 
Değerlendirme Anketi sonuçlarına göre Matematik (Türkçe) bölümü öğrencilerinin memnuniyet oranı %83,4 şeklindedir. Ayrıca Matematik 
(Türkçe) bölümünün öğrencilerinin görüşlerinin değerlendirilmesi sonucunda Matematik bölümünün, 

 

Öne Çıkan Olumlu Yönleri; Danışmanım ders seçim sürecinde bana yardımcı oldu (Soru 3)  (%88,2),  danışmanıma ulaşmam gerektiğinde, 
kurumsal e posta/ofis numarası gibi iletişim araçları ile kendisine kolaylıkla ulaşabildim (Soru 4)  (%87,8), danışmanım sorularıma anlaşılır bir 
şekilde cevap verdi (Soru 2)  (%86,6), danışmanıma ofis saati olarak ilan ettiği gün ve saatlerde ofisinde ulaşabildim (Soru 5)  (%86,6) şeklindedir.  

 

Öne Çıkan En Olumsuz İki Yönü; “Danışmanım üniversite ve bölüm hakkında beni bilgilendirdi” ve “Danışmanım akademik durumum hakkında 
bilgi sahibidir” sorularına %77,8 oranı ile tüm sorular arasındaki en düşük oran verilmiştir.
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Matematik  Türkçe Genel Danışman Verileri

Türkçe Genel Danışman Ortalaması



 

 

Aşağıdaki tablolarda ayrıca Matematik (Türkçe) Bölümüne ait Danışman Değerlendirme 

Anketi sonuçları ayrı ayrı (her öğretim elemanı için) ele alınarak gösterilmiştir.  
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1. Danışman
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